МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН
ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

III – (внеочередная) сессия

четвертого созыва

от 31 октября 2019 год № 19

О представителе Хлебниковского сельского поселения
в Ассоциации «Совет муниципальных образований
Республики Марий Эл»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения  от  24 сентября 2019 года № 3 «О  главе муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателе Собрания депутатов, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Установить, что с 24 сентября 2019 года избранный Глава Хлебниковского сельского поселения Смышляев Анатолий Петрович представляет от имени Хлебниковского сельского поселения интересы поселения в деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Хлебниковского сельского поселения                                        О.Ю.Сидоркина